



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ก.สหพันธ์พานิช
ที่อยู่ เลขที่ ๒๐๐/๒๖-๒๗ หมู่ ๒
ตำบลเขาน้อย อำเภอบางบาล จังหวัดพระจวบคีรีขันธ์ ๗๗๑๒๐
โทรศัพท์ ๐๖๒๖๓๙๖๕๔๔
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๗๐๙๙๐๐๓๐๘๕๔๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ สป. ๓๘๑/๒๕๖๕
วันที่ ๖ กันยายน ๒๕๖๕
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้
ที่อยู่ ๒๕๙ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัด
ประจวบคีรีขันธ์
โทรศัพท์ -

ตามที่ ก.สหพันธ์พานิช ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๔ รายการ (รายละเอียดตามใบเสนอราคา)	๑	รายการ	๖,๙๗๐.๐๐	๖,๙๗๐.๐๐
(หกพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๖,๙๑๔.๐๒
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๕๕.๙๘
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๖,๙๗๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๑ กันยายน ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ๒๕๙ หมู่ที่ ๑๓
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

(ลงชื่อ)

ผู้ซื้อ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๘๗๖๑๓๕๓๓ ชื่อวัสดุการเกษตร จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายเชาวรัตน์ เกิดทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

วันที่ ๖ กันยายน ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายเกรียงไกร เสี่ยงกล่อม)

เจ้าของกิจการ

วันที่ ๖ กันยายน ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๘๗๖๑๓๕๓๓

เลขคุมสัญญา ๖๕๐๘๑๔๑๐๘๕๖๘

ร้าน ก.สหภัณฑ์พานิช

200/26-27 หมู่ 2 ตำบลพาน้อย อำเภอปรางค์บุรี จังหวัดพระจวบคีรีขันธ์ 77120

โทรศัพท์ 032-623242 , 063-6399495

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 1709900308541 (สำนักงานใหญ่)

ใบเสนอราคา

นาม : องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้	แผ่นที่ 1
Customer name	Sheet.
ที่อยู่ : ต.ทับใต้ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์ 77110	เลขที่บิล Q2565-266
Address	Invoice No.
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร : -	วันที่ 24 ส.ค. 2565
ID	Date

ที่ No.	รายการสินค้า DESCRIPTION	จำนวน QTY.	หน่วย UNIT	ราคา / หน่วย UNIT / PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
1	จอบชุดพร้อมด้ามไม้	5	เล่ม	400.00	2,000.00
2	เชือกมะนิลา 12 มม. ยาว 50 เมตร	2	ม้วน	1,450.00	2,900.00
3	มีดพร้าพร้อมด้ามไม้	5	เล่ม	390.00	1,950.00
4	หินลับมีด	3	ก้อน	40.00	120.00

หมายเหตุ : กำหนดส่งมอบสินค้า ภายใน 7 วันทำการ นับถัดจากวันลงนามชื่อ	ยอดเงินไม่รวมภาษี	6,514.02
Remarks ราคาสินค้าดังกล่าวได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มเรียบร้อยแล้ว	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	455.98
หกพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน	จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	6,970.00

ผู้ตกลงราคา/ต่อรองราคา	ผู้เสนอราคา
วันที่	วันที่ ๒๕/๘/๖๕

Waf
K.SAHAPHANPHANIT
(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ (ลงชื่อ).....ผู้ขาย